



Protokoll

generalforsamling i Buskerud Travforbund

tirsdag 2. juni, kl 18.00 på
Drammen Travbane

Ordinær generalforsamling i Buskerud Travforbund ble avholdt tirsdag 2. juni 2020 kl 18.15 – 20.40 på Drammen Travbane.

1 Åpning - godkjenne innkallingen

Endre Storhaug, leder i Buskerud Travforbund åpnet generalforsamlingen med ett minutt stillhet for medlemmer som gikk bort forrige år. Deretter ønsket han alle representanter, gjester, og observatører velkommen, før han henviste til de siste måneders spesielle tider i forbindelse med koronapandemien, som førte til at man måtte avlyse den planlagte generalforsamlingen 14. mars, på få dagers varsel.

Fra styret møtte Endre Storhaug, Harald Martinsen, Erling Bottolfs, Mari Ann Skålien og Elisabeth Bremeyer Carlsen, i tillegg til varamedlemmene Pål Sem og Anita Sønsteby. Alle 9 travlag var representert. Fra valgkomiteen møtte Magnus Billing. Med Æresmedlemskap møtte Trygve Bjørge, med hederstegn møtte Tore Fyrand og Ulf Johansen. For øvrig møtte Hans Roar Bakken fra administrasjonen, Trond Erik Haug og Jan Gulbrandsen fra Drammen Travbane Drift AS, Mattis Asplin fra Buskerud Trav Eiendom AS, to aksjonærer og forbundssekretærene. Fra DNT møtte styreleder Knut Weum. Han informerte avslutningsvis i møtet om de mest aktuelle sakene som har vært behandlet i DNT.

Inkludert styret møtte 19 stemmeberettigede. Totalt 34 personer.

Ingen hadde merknader til innkallingen, og generalforsamlingen ble lovlig satt.

2 Konstituering

Til generalforsamlingens funksjonærer ble følgende enstemmig valgt:

Dirigent: Harald Martinsen.

Leder Endre Storhaug overlot klubba og ordet til dirigent Harald Martinsen.

Referent: Birthe Austevoll.

Opptellingskomité: Hege Rokseth og Hans Roar Bakken.

2 representanter til å undertegne protokollen sammen med dirigenten:

Berit Halvorsen og Line Voss Johansen.



3 Årsberetning 2019

Det vises til årsberetning utarbeidet for perioden.

Hestens dag: Elisabeth Bremeyer Carlsen berømmet lagene for innsatsen på hestens dag, og for oppslutningen rundt seminar og hestegalla.

Tore Fyrand berømmet også den verdige avslutningen for totalisatorløpene ifjor i samarbeid med Drammen Travbane, noe salen applauderte.

Styrets forslag:

Årberetningen godkjennes.

Vedtak:

Årsberetning 2019 ble enstemmig godkjent.

4 Regnskap 2019

Det vises til utarbeidet regnskap samt revisors beretning.

Styrets forslag:

1. Resultatregnskap for Buskerud Travforbund 2019 fastsettes med et overskudd på kr 28.325, -
2. Overskuddet foreslås disponert slik:
kr 28.325, - tilføres egenkapital
3. Regnskapet godkjennes.

Vedtak:

Regnskap 2019 ble enstemmig godkjent.

5 Innkomne forslag og saker

5.1 Godtgjørelser

Satsene har vært:

- a) Honorar til styrets leder kr. 5000 pr. år.
- b) Møtegodtgjørelse for leder, styrets øvrige medlemmer, vararepresentanter og innkalte utvalgsledere kr. 500 pr. møte.
- c) Reisegodtgjørelse etter Statens satser.

Valgkomiteens forslag:

- Satsene foreslås uendret.

Vedtak:

Enstemmig godkjent.



5.2 Innkommet sak fra Drammen og Opland Travselsskap og Kongsberg Travselsskap: Etablering av nye anlegg for trening og travsport i Buskerud

Magnus Billing forklarte på vegne av insenderne bakgrunnen for saken som skyldtes sen saksbehandling. Dette oppfattes ikke lenger fra innsenderne – derfor trekkes saken.

Bakgrunn

Drammen travbane er nå nedlagt som løpsarena, og anlegget skal fases ut som treningsanlegg. Det må bli avklart hvilke nye anlegg som skal erstatte denne arenaen, slik at forutsetningene for sport kan føres videre og utvikles. Tidsperspektivet for nedlegging av Drammen travbane for trening er noe uklart på grunn av arbeid med reguleringsplan og vedtak i kommunen. Planarbeidet er utsatt mange ganger, og høsten 2019 er det kommet nye momenter utredning og mulig endringer, med blant annet årsak i svake grunnforhold.

Nye anlegg i Buskerud

Følgende dokumenter er behandlet i Buskerud travforbund for erstatningsanlegg:

- Strategiplan for utvikling av travsporten i Buskerud 2018-2022 vedtatt på generalforsamling 06.03.2018. Dokumentet har utgangspunkt i rapport fra arbeidsgruppe for Buskerudtravets fremtid.
- HOVEDPRINSIPPER UTVIKLING «ANLEGG FOR TRENING OG KONKURRANSE» vedtatt av styret i Buskerud travforbund 25.06.2018

Dokumentene angir at det blant annet skal etableres nytt sentralanlegg på Ringerike, og det skal være anlegg for trening og konkurranse på Myhremoene, samt utvidelse og oppgradering av treningsanlegg i Kongsberg og Modum.

Det er nødvendig å få konkretisert hvordan disse anleggene skal gjennomføres, slik at man har fullverdig erstatning når Drammen travbane ikke lenger er tilgjengelig for trening. Det er av største betydning at dagens aktive i søndre del av Buskerud har kontinuerlig tilgang til tilfredsstillende treningsanlegg. Dette er viktig for å opprettholde miljøet, og for å få til flere og nye aktive.

Buskerud travforbund må avklare mellomfinansiering slik at de vedtatte planene kan realiseres.

Forslag til behandling:

1. Buskerud travforbund må sikre at det etableres fullverdig treningsanlegg på Myhremoene, som erstatning for Drammen travbane.
2. Utgangspunktet for de tiltak som skal danne rammer for oppgradering av Myhremoene er definert i rapport om Buskerudtravets fremtid fra 2017 under punktet om Myhremoene.
3. Oppgradering må være gjennomført senest når Drammen travbane ikke lenger er tilgjengelig for trening.
4. Buskerud travforbund må avklare finansiering for investeringer og drift av anlegget.
5. Søknader om andre anlegg i søndre del av Buskerud må avklares fortløpende, og spesielt mht. finansiering av Buskerud travforbund.
6. Punkt 1 til 4 må gjennomføres før det etableres nytt sentralanlegg på Ringerike.



Styrets innstilling:

Buskerud Travforbund støtter ikke forslaget.

Begrunnelse; Styret vedtok i styremøte 10.02.20 følgende «Styret støtter utkast til avtale av 23.01.2020», som forhandlingsutvalget har lagt frem.

Dette vedtak og strategiplan for utvikling av travsporten i Buskerud 2018-2020, vedtatt på generalforsamling 06.03.18 danner grunnlag for videre fremdrift. Styret kan ikke anbefale generalforsamlingen å vedta rekkefølgebestemmelser før det er utarbeidet behovsanalyser og de økonomiske rammer er på plass.

Henviser til følgende vedlegg:

- 1: Strategiplanen for utvikling av travsporten i Buskerud 2018-2020, side 4-6, punkt 3.4*
- 2: Utkast 23.01.2020 til avtale om overdragelse og drift av Myremoens Travbane*
- 3: Rapport fra arbeidsgruppe for Buskerudtravets fremtid, side 11-12*

Vedtak:

Saken ble trukket av Drammen og Opland Travselvskap og Kongsberg Travselvskap.

5.3 Forslag 1, fra Lier Travlag til Buskerud Travforbund / DNT Generalforsamling

MØNSTRINGSLØP

Arne Chr Rødby, redegjorde for forslaget, som ble fattet av Lier Travlag i vinter.

Berit Halvorsen syntes godtgjørelsen burde stått med et fastsett beløp i tillegg

Knut Weum, opplyste at det nå var bevilget penger til ett godkjent mønstringsløp inneværende år.

Magnus Billing mente man kanskje kunne utvidet tilbudet til også å gjelde etter at hestene har passert 3 år.

Endre Storhaug syntes dette var et godt initiativ og et godt forslag til å få frem løpshester i Buskerud.

Bakgrunn:

Mønstringsløp for 2-åringene og godtgjørelse for godkjent mønstringsløp er/har vært et viktig insitament for bredden i Norsk travsport og viljen til å anskaffe seg unghest. Det registreres at man grunnet den økonomiske situasjon vil kutte godtgjørelse for mønstringsløp.

Forslag:

Mønstringsløp utgår. Man godtgjør for første godkjente prøveløp som 2 eller 3-åring. Deretter godtgjøres første fullførte totaløp som 2 eller 3-åring.

Effekt:

Noe redusert kostnad samt et sterkere insitament for å få frem løpshester.

Generalforsamlingen i Lier Travlag's vedtak: Enstemmig vedtatt

Styrets innstilling:

*Buskerud Travforbund støtter forslaget for videresendelse til DNTs generalforsamling.
BTs generalforsamling.*

Vedtak:

Videresendelse av saken til DNTs generalforsamling ble enstemmig vedtatt.



5.4 Forslag 2, fra Lier Travlag til Buskerud Travforbund / DNT Generalforsamling

Arne Chr Rødby, forklarte at etter innføring fra DNT vedrørende fysiske tester for monteryttere, var det nærmest blitt umulig å rekruttere ungdommer fra ridehestmiljøet. Magnus Billing, var ikke enig i forslaget men DNT kunne heller sett på løpsutskrivningen med sortering av proffe og amatører i hver sine løp.

Lina Oulie var ikke enig i at fysiske tester besto av løping, her var det rom for endring. Endre Storhaug var positiv til rekruttering, men så likevel behovet av fysiske tester, noe som ble støttet av Anta Sønsteby og Elisabeth Bremeyer Carlsen. Ernst-Petter Knutsen påpekte at de fysiske kravene var viktig for sikkerheten. Monterytterne har behov for å være i god fysisk form for å unngå ulykker, og det gir en god signaleffekt for spillerne at utøverne er skikket for oppgaven.

FYSISKE TESTER FOR MONTÈ-RYTTERE

Bakgrunn:

Fysiske tester for montè-ryttere ble innført for flere år tilbake, da det var god rekruttering og mange, til dels ukjente, ryttere i travløp. Bl.a. ble spill-sikkerhet trukket frem som begrunnelse.

Den senere utvikling i sporten, har nå gjort at man mangler både hester og ryttere. Anerkjente ryttere frafaller, da de finner det vanskelig å prioritere trening i en ellers hektisk hverdag. Rekruttering fra f.eks. ridehest-miljøet er nær umulig når de presenteres de fysiske krav.

Forslag:

Fysiske tester for montè-ryttere bortfaller. Det må fullføres minimum 1 løp pr. år for opprettholdelse av lisens.

Effekt:

Økt rekruttering til travsporten.

Generalforsamlingen i Lier Travlag's vedtak: Enstemmig vedtatt

Styrets innstilling:

Buskerud Travforbund støtter ikke forslaget.

Vedtak:

Forslaget ble **ikke** støttet av generalforsamlingen, med 18 mot 1 stemme.

5.5 Forslag 3 fra Lier Travlag til Buskerud Travforbund / DNT Generalforsamling

Arne Chr. Rødby, redegjorde for forslaget, der han sammenligner at travsporten mangler en type landsomfattende stevne, der alle er med utfra sin egen divisjon.

Elisabeth Bremyer Carlsen lurte på om innskuddene gå til en felles hovedfinalene?

Arne Chr. Rødby forklarte at premiestigen blir fatstattsatt alt ettersom hvor på man havner - alle får en grunn til å opprettholde innskuddet fordi man vet at man kan være med i en eller annen klasse uansett.

Magnus Billing syntes dette virket positivt, og var et bra initiativ.



UNGHEST-FEST FOR HELE TRAVSPORTEN / KLASSELØPS-REFORM

Bakgrunn:

De siste år har vist lav interesse for unghest samt deltakelse i Kriteriet og Derby, spesielt for amatørerne. Nivå-forskjellen føles for stor. Dette igjen går utover økonomi, da store deler av premiepotten i kriteriet og derby er finansiert via innskudd fra deltakerne. Oppdretterne finner det også vanskeligere å selge føll/åringer.

Forslag:

Klasseløpshelga reformeres til klasseløpsuka. (ons-søn)

-Hestene inndeles i finaler etter plassering i kvalifiseringsløp. Det kjøres så mange finaler som nødvendig: A,B,C,D osv. med premiestige avhengig av hvilken finale man deltar i.

Effekt:

Hele bredden i norsk travsport vil kunne delta på «den store festen».

Hestene går i finaler tilpasset eget nivå.

Meget attraktive spilleløp.

Bedret økonomi, da alle blir med på innskudd til kriteriet/derby.

Økt interesse for unghest.

Økt rekruttering til travsporten.

Generalforsamlingen i Lier Travlag's vedtak: Enstemmig vedtatt

Styrets innstilling:

Buskerud Travforbund støtter forslaget for videresendelse til DNTs generalforsamling.

Vedtak:

Forlaget ble enstemmig støttet av BTs generalforsamling for videresendelse til DNTs generalforsamling.

6 Fastsette medlemskontingenten

Styrets forslag:

Det betales ikke medlemskontingent til forbundet.

Vedtak:

Enstemmig godkjent.

7 Aktivitetsplan

Det vises til vedlagte forslag til aktivitetsplan for 2020.

Endre Storhaug beklaget utsettelse og endringer for årets aktivitetsplan som skyldtes koronapandemien, men enkelte aktiviteter kan bli gjennomført senere i år.

Hege Rokseth informerte om kommende til start samling som er flyttet til 10. juni., og Endre Storhaug mente at lokalkjøringer forhåpentligvis kan arrangeres fra høsten.

Berit Halvorsen lurte på reglene for gjennomføring av rutineløp, og fikk svar fra Knut Weum at ved færre enn 50 personer tilstede på en rutineløpsdag, kan man navngi hvem som er tilstede i forhold til dagens smittevernsregler.

Styrets forslag:

Aktivitetsplanen er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode.



Vedtak:

Aktivitetsplanen ble enstemmig godkjent.

8 Budsjett 2020

Det vises til vedlagte forslag til budsjett.

Knut Weum informerte lagene om at de likevel kan vente seg halvt banebidrag, dette innvilges fra 1. juli. DNT har også bevilget penger til egne ponniløpsdager.

Endre Storhaug forklarte at midler i forbindelse med bingo har stått stille et par måneder, men signaler er kommet på at dette er oppe og går igjen.

Styrets forslag:

Budsjettet er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode.

Vedtak:

Budsjett 2020 ble enstemmig godkjent.

9 Valg

Valgkomiteen har bestått av Magnus Billing (leder), Jon Lyngås og Sonja Søderholm.
Varamedlem Lina Oulie.

Magnus Billing redegjorde for innstillingen, der alle fire har vært inkludert i prosessen. Arbeidet startet tidlig i januar, og det ble først innhentet tilbakemeldinger fra de som var på valg. Valgkomiteen har hatt samtaler med leder og forbundssekretær, innspillene er vurdert og ungdomsrepresentant er kommet inn på varaplass.

Det skal velges følgende:

9.1 Leder for 2 år (2020- 2022)

Uttredende: Endre Storhaug.

Valgkomiteens forslag:

-Endre Storhaug, Hallingdal Tråvlag..... (gjenvalg)

Vedtak:

Enstemmig valgt.

9.2 Styremedlemmer og varamedlemmer

2 styremedlemmer for 2 år (2020-2022)

Uttredende: Harald Martinsen og Mari Ann Skålien.

Valgkomiteens forslag:

- Anita Sønsteby, Ringerike og Hole Travselskap..... (ny)
- Jan Martin Bjerring, Modum Travselskap.....(ny)

Vedtak:

Begge ble enstemmig valgt.



2 varamedlemmer for 1 år

Utredende: Pål Sem og Anita Sønsteby.

Valgkomiteens forslag:

- 1. varamedlem: Mari Ann Skålien, Modum Travselsskap.....(ny)
- 2. varamedlem: Elisabeth Furuholt, Drammen og Opland Travselsskap.....(ny)

Vedtak:

Begge ble enstemmig valgt.

9.3 Representanter med vararepresentanter til DNTs generalforsamling

Valgkomiteens forslag:

- Representant 1: Endre Storhaug, BT
- Representant 2: Erling Bottolfs, BT
- Representant 3: Elisabeth Bremeyer Carlsen, Øvre Eiker Travselsskap
- Representant 4: Trygve Bjørge, Ringerike og Hole Travselsskap.
- Vararepresentant 1: Ernst-Petter Knutsen, Kongsberg Travselsskap
- Vararepresentant 2: Knut Helge Aalien, Krødsherad og Sigdal Travlag
- Vararepresentant 3: Arne Christian Rødby, Lier Travlag
- Vararepresentant 4: Berit Halvorsen, Modum Travselsskap

Når det gjelder representanter til DNT sin generalforsamling er det noe endringer i forhold til alfabetisk rekkefølge. Samtlige av disse som står på lista har bekreftet at de stiller. Ringerike har ikke angitt kandidat, mens Simoa og Hallingdal har meddelt at de ikke vil stille med noen.

Magnus Billing, Drammen og Opland Travselsskap, sto oppført som representant nr. 4, men trakk seg til fordel for Ringerike og Hole Travselsskap, som egentlig sto for tur. De ønsket å stille med å Trygve Bjørge som sin kandidat. Magnus Billing stilte frivillig denne plassen til disposisjon, uten ytterligere endringer i rekkefølgen.

Vedtak:

Samtlige ble enstemmig valgt.

9.4 Valgkomité

Utredende medlem: Magnus Billing.

Det skal velges nytt medlem for 3 år.

Valgkomiteens forslag:

- Magnus Billing, Drammen og Opland Travselsskap.....(gjenvalg)

Jan Svello ønsket på vegne av Hallingdal Tråvlag, å fremme forslag på at det bør være rullering i valgkomiteen, og foreslo utredende styremedlem Harald Martinsen som ny kandidat. Magnus Billing ønsket ikke å stille som motkandidat.

Vedtak:

Harald Martinsen, Modum Travselsskap (ny), enstemmig valgt.



Utredende varamedlem: Lina Oulie.
Det skal velges nytt medlem for 1 år.

Valgkomiteens forslag:

Lina Oulie, Øvre Eiker Travselskap.....(gjenvalg)

Vedtak:

Enstemmig valgt.

9.5 Valg av revisor

Utredende medlemmer: Kjell Grønhovd og Cathrine Windelstad.
Det skal velges 2 revisorer for 1 år.

Valgkomiteens forslag:

-Kjell Grønhovd, Modum Travselskap.....(gjenvalg)
-Sidsel Stordalen, Kongsberg Travselskap.....(ny)

Vedtak:

Begge enstemmig valgt.

Utredende varamedlem: Cathrine Windelstad.
Det skal velge nytt varamedlem for 1 år.

Valgkomiteen forslag:


- Knut Leer, Krødsherad og Sigdal Travlag.....(ny)

Vedtak:

Enstemmig valgt.

Ordinær generalforsamling ble avsluttet kl. 20.40.

Protokollen er godkjent:


Berit Halvorsen


Harald Martinsen


Line Voss Johansen



Buskerud Travforbund

Aktivitetsplan 2020

Aktivitet	Merknad	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des
Generalforsamling BT	Quality Hotel Grand Kongsberg			14.									
Gen.fors. øvrige selskap				30.									
DNT generalforsamling	Gardermoen				25.								
Ledermøter BT	Fremmøte ledere: 18:00				X	X	X			X		X	
Styremøter BT	Fast fremmøte kl. 16:30	15.	10/17/25	X	X	X	X		X	X	X	X	X
Høstkonferanse BVT	Vestfold										X		
Tillitsmannskurs	Behov meldes BT												
Medlemsregisterkurs	Behov meldes BT												
Web-sider	Behov meldes BT												
Kurs/opplæring	Trening og foring «Til start»			31.						X			
Til start hester født 2019	DNTs «Til start» - samlinger				21.						X		
Til start eldre og ponnier	DNTs «Til start» - samlinger				28.					X			
Fellestrening hester f. 2018	Oppfølging «Til start»	X	X	X	X	X	X		X				
Årets Hest 2019	Prisutdeling			14.									
Hestens dag Drm Travbane	Alle lagene deltar												
Ungdomsaktiviteter	Gruppe 16 -26 år					X	X			6.	X		X
DU-midler	Søknadsfrist for lagene											30.	
Hestens Dag	Søknadsfrist for lagene					1.						1.	
Lokalkjøringer og Buskerudpokalen 2021	Søknadsfrist for lagene											1.	



Budsjett 2020

Konto	Tekst	Budsjett 2020	Regnskap 2019
3010	Inntekter ungdomsgruppen	-1 500	-1 986
3030	Hestegalla sponsorinntekter	-27 000	-30 935
3033	Seminar	0	-6 080
3060	Lotteriinntekter	-210 000	-207 458
3100	Fakturerte inntekter	-85 000	-130 074
3101	DNT - Løpsbidrag lokalkjøringer	0	-62 500
3103	DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd	0	-140 000
3104	DNT - NM Montè tilskudd	0	-40 000
3105	DNT - Hestens dag tilskudd	0	-20 000
3106	DNT - Til start tilskudd	0	-30 000
3130	DNT - ponnilskudd	0	-20 000
3135	DNT - ungdomstilskudd	0	-30 000
3140	DNT - Adm. Og driftstilskudd	0	-81 000
3145	DNT - Reisetilskudd GF	0	-3 500
3150	MVA refusjon via DNT	-30 000	-37 998
8050	Renteinntekter, grasrotandel mm	-9 500	-9 617
	Sum inntekter	-363 000	-851 148
4000	Kjøp av DNTs 3- årspokal/æresnåler mm	0	9 725
4020	Ponniaktiviteter	10 000	31 482
4025	Buskerudpokalen	1 000	0
4045	NM Montè	0	87 650
4060	Utgifter "Til Start"	30 000	37 608
4080	Barn og ungdom	110 000	133 296
4085	Ungdomsaktiviteter	10 000	0
5000	Personalkostnader	3 000	3 918
5010	Honorar styre og utvalg	45 000	57 000
5020	Kjøregodtgjørelse	30 000	43 950
5030	Styremøter bevertning	6 500	6 889
5031	Lagledermøter bevertning	2 500	2 819
5039	Utgifter generalforsamling BT	22 000	21 343
5040	Utgifter generalforsamling DNT	0	5 322
5141	Utgifter hestegalla	75 000	93 707
5042	Utgifter høstkonferanse	0	37 935
5043	Utgifter seminar	0	8 770
5050	Telefon og datautgifter + SMS	5 000	6 699
5065	Trykksaker, årsberetning etc	2 500	3 011
5070	Kontorrekvisita, leie av postboks etc.	2 400	2 366
5090	Visma eaccounting	2 650	2 613
5900	Gaver	1 000	965
7310	DNT - bane-/vedl. Utbetalt til lag	0	140 000
7320	DNT - Løpsbidrag lok. utbetalt til lag	0	62 500
7345	DNT - Hestens dag tilskudd	0	15 000
7355	DNT-resietilskudd utbetalt til lag	0	3 500
7830	Konstaterte tap på fordringer	500	1 000
8100	Rente- og gebyr utgifter	3 500	3 756
	Sum kostnader	362 550	822 824
	Årsresultat	-450	-28 324



Pressemelding 3. juni 2020

Sonderingsmøte mellom Buskerud og Vestfold Travforbund ble avholdt på Drammen travbane torsdag 7. mai 2020 med formål sammenslåing av forbundene.

Tilstede: Endre Storhaug, Erling Bottolfs, Roger Hansen og Gunnar Flåten

Bakgrunn er samtaler mellom forbundslederne Endre Storhaug og Gunnar Flåten. Styrene i Buskerud og Vestfold Travforbund har enstemmig tilsluttet seg at det skal forhandles videre for å utrede muligheten for å samle seg i et felles forbund. Styreleder i Det Norske Travselskap Knut Weum er løpende orientert. Weum ser positivt på en sammenslåing med tanke på rasjonaliseringsgevinster og effektiv drift til norsk travsports beste.

Formålet er å utrede grunnlaget for en fusjon av forbundene med tilhørende selskap. Etter nedleggelsen av driften ved Drammen Travbane ønsker Buskerud å samle seg om Jarlsberg Travbane som sin lokale totalisatorbane. Vestfold ønsker tilførsel av frisk kapital for nødvendig ombygging av Jarlsberg Travbane. Forbundene har allerede et godt samarbeid med felles forbundssekretær og bruk av felles banemester på løpsdagene.

Buskerud vil frigjøre betydelige midler ved omregulering og salg av eiendommen Drammen Travbane ved Åssiden. **Primært** skal midlene tilfalle det lokale travet ved oppjustering av eksisterende treningsanlegg og til etablering av et tenkt hestesportsanlegg på Ringerike. Salget forventes i tillegg å kunne utløse store summer til fellesskapet i travsporten. En andel av dette kan investeres i utviklingen av Jarlsberg Travbane i Tønsberg.

På Jarlsberg er det planlagt å snu banen, slik at både publikum og de aktive samles på dagens stallside. Eksisterende publikumsfasiliteter er i stor grad allerede omgjort til næringsarealer med gode årlige leieinntekter. Det skal bygges et fullverdig moderne travsportsanlegg med treningsstaller og luftegårder etc. Det meste av banens arealer ligger på en evig varende gunstig leiekontrakt med grevskapet på Jarlsberg Hovedgård. Det er en forutsetning for leien at arealene disponeres til hesterelatert virksomhet.

Det tas sikte på en 100 % sammenslåing av forening, næring og eiendom, med likeverdig eierskap.

Begge parter gir uttrykk for at dette er en såkalt «vinn vinn» situasjon for forbundene med en betydelig opp-side for norsk travsport.

Veien videre: Travlagene ble informert på forbundenes generalforsamlinger 2. og 3. juni. Det iverksettes en grundig behandling i organisasjonen der alle blir hørt. En eventuell beslutning om sammenslåing krever to påfølgende generalforsamlingsvedtak. De to partene diskuterer videre praktiske utfordringer med en eventuell sammenslåing av forretningsdelen og eiendommene.

Endre Storhaug
Leder Buskerud Travforbund
Tlf 92253318

Gunnar Flåten
Leder Vestfold Travforbund
Tlf 9055191